

Rypin, 18 marca 2022 roku

FR.272.3.7.2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. **Usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 podopiecznych Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Rypinie w ramach projektów: „Utworzenie 13 Dziennych Domów Pobytu na terenie województwa kujawsko-pomorskiego” oraz „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko-pomorskim”.**

Numer postępowania FR.272.3.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129, poz. 1598, poz. 2269, poz. 2054, Dz.U. z 2022 poz. 25) wyjaśniam treść zapytania, które wpłynęło 18 marca 2022 roku.

Pytanie 1

SWZ nie zawiera informacji na temat finansowania ewentualnych diet np. cukrzycowa, bezglutenowa itp.

Odpowiedź na pytanie

Finansowanie ewentualnych diet należy wkalkulować w cenę przedmiotu zamówienia.

W SWZ w § 12 w ust.1 wskazane jest, że „Wykonawca uwzględniając wszystkie wymogi, o których mowa w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia, powinien w łącznym maksymalnym wynagrodzeniu brutto ująć wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia”. Natomiast w załącznikach nr 3 i 4 do SWZ (projekty umów) w § 9 ust. wskazano, że w jadłospisie należy uwzględnić stosowanie diety: ogólnej, jarskiej, bezmlecznej, bezglutenowej oraz innych diet pokarmowych w zależności od indywidualnych potrzeb uczestników zgodnie z informacją otrzymaną od Zamawiającego.

Pytanie 2

Dotyczy pkt III - posiłek na wynos do domu. Wymieniono 6 grup produktów spożywczych czy przedmiotowy posiłek ma zawierać po jednym produkcie z wymienionych grup, czy jeden produkt z całości?

Odpowiedź na pytanie

Posiłek na wynos ma zawierać jeden produkt z całości (z wymienionych 6 grup produktów spożywczych).

Pytanie 3

W specyfikacji posiłków, w nawiasie zapisano "nie częściej niż co 10 dni ten sam rodzaj" - poproszę o wyjaśnienie tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie

To znaczy, żebyienne menu nie powtarzało się częściej niż co 10 dni.

Pytanie 4

Opis kryteriów oceny ofert. Pytanie brzmi: czy oświadczenie kucharza jest wystarczającym dokumentem określającym doświadczenie zawodowe?.

Odpowiedź na pytanie

Wykonawca w Formularzu ofertowym wskazuje doświadczenie zawodowe kucharza wyznaczonego do realizacji zamówienia. Należy pamiętać, że Wykonawca oświadczenie składa pod groźbą odpowiedzialności karnej.

Istotne jest również, że Wykonawca będzie zobowiązany do zapewnienia kucharza o zadeklarowanym doświadczeniu przez cały okres realizacji zamówienia.

Pytanie 5

Opis kryteriów oceny oferty. Czy zamawiający będzie wymagał potwierdzenia kwalifikacji zawodowych np. świadectwa ukończenia szkoły branżowej itp.?

Odpowiedź na pytanie

Wykonawca nie będzie wymagał potwierdzenia kwalifikacji zawodowych.

Pytanie 6

Czy umowa cywilnoprawna, na podstawie, której jest zatrudniony pracownik wyklucza udział w postępowaniu przetargowym, w sytuacji, gdy jest rolnikiem i opłaca składkę KRUS?

Odpowiedź na pytanie

Umowa cywilnoprawna nie spełnia wymagań, które zostały określone w § 19 SWZ Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.95.